quennale

1 611 19/01/26 4485 19/01/26
4 9 3 A 16 € 144,00

€ 153,00
1 S 1 € 9,00

T O T A L E                 C O M P L E S S I V O € 153,00

VISTO il sospeso n. 10473 del 15/01/26 di € 153,00 ( euro centocinquantatre/00 ) generato da SCORE relativo alla somma 

versata dal Comune di Monforte San Giorgio nell’ Esercizio Finanziario 2026;

RITENUTO pertanto di procedere all’accertamento derivante delle entrate derivante dal versamento diretto nelle casse regionali sul  

capitolo n.1777 cod. SIOPE E.3.01.02.01.035 della somma pari ad € 153,00 ( euro centocinquantatre/00 )

DECRETA

ART. 1 In conformità alle premesse, è  accertata, riscossa e versata la somma di  € 153,00 ( euro centocinquantatre/00 ) 

Comune di Monforte San Giorgio Capitolo 1777, Capo 22, cod. SIOPE E.3.01.02.01.035, causale del versamento 

“Somme dovute per il rilascio e il rinnovo del tesserino per la raccolta dei funghi epigei - anno 2025”; la somma di cui 

sopra è da considerarsi relativa all'obbligazione derivante dall'art.13 della l.r.